Iridium gen4
BGP501
Iridium gen4 – Deschizând drumul în confortul
iluminatului stradal
Iridium gen4, a patra generație din familia Iridium, este reproiectat și optimizat
complet pentru confort vizual și întreținere care nu necesită unelte. Iridium gen4
asigură orientare prin bolul curbat transparent amplasat în fiecare corp de iluminat de
pe stradă. Opțional, există oferta cu GentleBeam. Aceasta este o sticlă curbată

Rată de defectare balast la 5.000 h 0,5 %
Informații generale
Order Code Full Product Name Cod familie lămpi
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB LED110-4S
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED120-4S
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP LED10-4S
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z LED20-4S
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED27-4S
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED45-4S
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED10-4S
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF LED18-4S
4 Signify | Iridium gen4 | Fișă tehnică 2026, Aprilie 28 Informatie ce poate fi modificată
Date tehnice lumină
Order Code Full Product Name Flux lumi-
nos
Tempera-
tură de
culoare
corelată
(nom.)
Indice de
redare a
culorilor
(IRC)
Culoare sursă
de lumină
Lățime fasci-
cul de lumină
corp de ilu-
minat
Tip optic exterior
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB
9.570 lm 4000 K 70 Alb neutru 740 34° x 62° Distribuție largă
10
06003600 BGP502 LED120-4S/830
DW10 BL1 FG GF SRTB
9.890 lm 3000 K 80 Alb cald 830 13° x 60° Distribuție largă
10
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11
FG GF SRTB SP
900 lm 4000 K 70 Alb neutru 740 45° x 54° Distribuție medie
11
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11
FG GF SRTB S05Z
1.780 lm 4000 K 70 Alb neutru 740 45° x 54° Distribuție medie
11
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB S
2.430 lm 4000 K 70 Alb neutru 740 34° x 62° Distribuție largă
10
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB S
3.960 lm 4000 K 70 Alb neutru 740 34° x 62° Distribuție largă
10
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10
BL1 FG GF SRTB
910 lm 3000 K 80 Alb cald 830 13° x 60° Distribuție largă
10
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II
DM10 PCC TXT GF
1.584 lm 3000 K 80 Alb cald 830 38° x 56° Distribuție medie
10
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB 63 W
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 79 W
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP 7,3 W
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z 13,2 W
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 16,8 W
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 27,5 W
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 8,9 W
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF 14,8 W
Sisteme de comandă și reglarea intensității luminoase
Order Code Full Product Name Cu reglarea intensității luminoase
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB Nu
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Nu

5 Signify | Iridium gen4 | Fișă tehnică 2026, Aprilie 28 Informatie ce poate fi modificată
Sistem mecanic și carcasă
Order Code Full Product Name Tip capac optic/lentilă
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB Sticlă
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Sticlă
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP Sticlă
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z Sticlă
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Sticlă
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Sticlă
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Sticlă
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF Policarbonat
Date despre produs
Order Code Full Product Name Cod familie de produse
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB BGP502
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB BGP502
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP BGP501
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z BGP501
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S BGP501
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S BGP501
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB BGP501
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF BGP501
Polar normal diagrams
BGP501I - 910925866555 BGP501I - 910925866562 BGP501I - 910925866554
6 Signify | Iridium gen4 | Fișă tehnică 2026, Aprilie 28 Informatie ce poate fi modificată
BGP502I - 910925866569 BGP501I - 910925866556